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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

10 oz

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 oz

Cajas

Champaiia - Vinos - Sidras

otra

.500 Ml

.750 Ml

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 Ml

21

14

1Lt

1.5Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

R

R
S
0
0

Datos en Inventario

Nombre del Producto

36{CARIBE CLU COCONUT RUM

37|PASSOA

38|ZAFRA MASTER RESERVE

39|SANGRIA GIORGIO PARCHA
40| SANGRIA GIORGIO FRUTAS
41|CLUB CARIBE RASPBERRY
42|CLUB CARIBE BANANA

43|BACARDI MAI TAI

44|LEBON CACHACA

45|0

460

4710

480

490

50(0

51(0

52(0

53[0

540

55(0

56(0

57(0

580

59(0

600

61]0

620

630

6410

650

660

670

680

690

70[0

71(0

72(0

73|0

7410

75(0

76{0
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Unidades

40

50
25

50

Cajetillas

Cigarrillos

Cartones

Cajas

%
Nic

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

10 oz

Cajas

Cervezas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 oz

Cajas

Champaiia - Vinos - Sidras

otra

.500 Ml

.750 Ml

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 Ml

1Lt

1.5Lt

1.750 Lt

Datos en Inventario

%
APV?

0

Tipo'

S
R

0

R
R

R

T
R

Nombre del Producto

77(0

780

79(0

80(0

81[0

82(0

83[0

840

85[SANGRIA GRIGORIO FRUTAS
86[/CLUB CARIBE RASPBERRY
87|CLUB CARIBE BANANA
88|BACARDI MAI TAI

89|LEBON CACHACA
90{COCKTAIL FLAVOR
91|COCKTAIL FLAVOR

92(BLUEBERRY WITH MENT
93|GRAPE WITH BERRY

94|MOLINARI SAMBUCA EXTRA
95[BACARDY DRAGONBERRY
96(BACARDY COCONUT
97|TEQUILA ROSE

98[MIDORI

99[PALOMA ANIS LIQUOR

100|{PALO VIEJO

101|BLACK LABEL

102|DON Q PASSION
103|DON Q CRISTAL

104|BUCHANNANS DELUXE

105(DON Q LIMON
106/DON Q LIMON

107|CARDENAL MENDOZA

108|DON Q 151

109|DON Q ANEJO

110|JOSE CUERVO REPOSADO
111|CARIBE CLUB MANGO
112|MALIBU COCONUT

113|CUTTY SARK

114|CHIVAS REGAL 18
115|CHIVAS REGAL 12

116|DON Q GRAN ANEJO

117|HPNOTIC
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Unidades

Cajetillas

Cigarrillos

Cartones

Cajas

%
Nic

otra medida

Unidad

Cajas

10 oz

Unidad

Cajas

Cervezas

11.10 oz

Unidad

Cajas

12 oz

Unidad

Cajas

Champaiia - Vinos - Sidras

otra

.500 Ml

.750 Ml

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados
Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 Ml

1Lt

1.5Lt

1.750 Lt

%
APV?

0

0

0
0

0
0

0

0
0

0

Tipo'

R
\

C

\
0

T

w

w

T
0
0
0

w

L
R
W

R

R

Datos en Inventario

Nombre del Producto

118| DISARONO

119|BRUGAL ESPECIAL XTRA DRY
120{TITOS HANDMADE VODKA
121|APOTHIC WHITE 2015
122|BENEDERE VODKA

123|PAMA

124|CAMPO VIEJO GRAN RESERV|] O

125|CIROC

126|VODKA SMIRNOFF

127|PUERTA DE HIERRO CABERN| O
128|HENESSY COGNAC VERY SPE
129|NEW AMSTERDAN VODKA
130|FREIXENET ICE CUVEE

131[1800 COCONUT

132[1800 ANEJO

133| TEQUILA REPOSADO EL JIMA
134| WHISKY WOODFORD RESERV
135|HENNESSY BLACK

136 SKAYA VOD-K

137|SAM HOUSTON WHISKY

138| TIA MARIA
139|HENKELL

140|DEWARS 15 ANOS

141|DEWARS 12 ANOS

142|JOSE CUERVO SPECIAL

143| CHAMPAGNE MOET CHARDOI
144|LAMARCA PROSECCO

145|VALL FORMOSA CLASSIC CAV

146|BACARDI GRAN RESERVALIM R

147|DEWARS 12 ANOS
148|FELIPE Il SOLERA

149|FIREBALL CINNAMON WHISKY
150[BAILEYS THE ORIGINAL

151|CAPTAIN MORGAN ORIGINAL

152 THE MACALLAN 15 ANOS

153| COINTREAU
154|LICOR 43

155|RON GRAN RESERVA 1888

156|JACK DANIELS

157|JOHNNIE WALKER

158|CHILA CINNAMON CREAM
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Unidades

Cajetillas

Cigarrillos

Cartones

Cajas

%
Nic

otra medida

Unidad

1

Cajas

10 oz

Unidad

Cajas

Cervezas

11.10 oz

Unidad

Cajas

12 oz

Unidad

50

24

57

12

Cajas

Champaiia - Vinos - Sidras

otra

.500 Ml

.750 Ml

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados
Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 Ml

1Lt

1.5Lt

1.750 Lt

%
APV?

0

0

Tipo'

w

W
W
W

S

R
R

R
R

Datos en Inventario

Nombre del Producto

200|HEINEKEN

201)CORONA EXTRA
202|COOR LIGHT

203|MICHELOB ULTRA
204|MEDALLA LIGHT

205|JACK DANIELS NO 7

206|JACK DANIELS HONEY
207|JACK DANIELS FIRE
208|BEEFEATER

209|HENNESSY COGNAN
210|RON DEL BARRILITO

211|RON FLOR DE CANA

212|VODKA SMIRNOFF
213|CHIVAS REGAL

214|CARDENAL MENDOZA

215|FRANGELICO

216]RON COQUI BLANCO
217|VODKA KETEL ONE

218|VODKATITO
219]RON ZACAPA

220|FIREBALL CINNAMON
221|DRAMBUIE SCOTCH

222|DON Q LIMON

223|DEWARS WHITE LABEL

224)JOHNNIE WALKER BLACK LAH
225|CROWN ROYAL WHISKEY
226|DON Q CRISTAL

227|TITO VODKA
228|PALO VIEJO

229|DON Q CRISTAL
230|DON Q COCO

231)JOSE CUERVO

232|DON Q PASSION

233|PASSOA

234|FELIPE Il

235|PALO READY SANGRIA

236|PALO READY TORONJA

237|PALO READY LIMONCILLO
238|PALO READY PARCHA

239|PALO READY RUM PUNCH

240|PALO READY TORONJA ROSA
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Unidades

21

24
18

52

Cajetillas

Cigarrillos

Cartones

Cajas

%
Nic

otra medida

Unidad

Cajas

10 oz

Unidad

Cajas

Cervezas

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 oz

Unidad

Cajas

Champaiia - Vinos - Sidras

otra

.500 Ml

.750 Ml

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados
Grano - Cafia Importado o Local

otra

14

.500 MI

.750 Ml

1Lt

1.5Lt

1.750 Lt

%
APV?

0

Tipo'

S

0

0
0
0

0
0

0

W
W

T

R

Datos en Inventario

Nombre del Producto

241|ENVASE PLASTICO CON SAN(

242|COORS LIGHT

243|CORONA EXTRA
244|MEDALLA LIGHT

245|MICHELOB ULTRA
246|HEINEKEN

247|PONTE VECCKIO CLASICO

248|BUDWEISER

249|WHIPPED CREAM DOUBLE

250|PLATINUM BLUNT WRAP XXL
251|ZERO DOUBLE PLATINUM

252|BLUNT WRAP XXL

253|HQ NATURAL HAPPY DAYS

254|MANGO DOUBLE PLATINUM

255|BLUNT WRAP XXL

256|BLUNT HAPPY DAYS NATURA

257|MEDALLA LIGHT
258|SILVER KEY

259|ANIS PALOMA
260|PALO VIEJO

261)]RUM CHATA

262|DON Q CRISTAL
263|DON Q LIMON

264|BACARDI SUPERIOR

265|DEWARS WHITE LABEL

266|DEWARS BLENDED SCOTH
267|JOSE CUERVO ESPECIAL
268|JOSE CUERVO R/S
269|DON Q CRISTAL

270|ROMANA SAMBUCA

271|PAMA
272|MALIBU

273|LICOR 43
274|PASSOA

275|BAILEYS

276|BLACK LABEL
277|FIREBALL

278|CHIVAS REGAL

279|PALO VIEJO TORONJA

280|PALO VIEJO PARCHA
281|SANGRIIIA GASOLINA
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Unidades

Cajetillas

Cigarrillos

Cartones

Cajas

%
Nic

otra medida

Unidad

48

Cajas

10 oz

Unidad

24

59
33
66

120

21

Cajas

Cervezas

11.10 oz

Unidad

Cajas

12 oz

Unidad

17

84

24
24

Cajas

Champaiia - Vinos - Sidras

otra

.500 Ml

.750 Ml

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados
Grano - Cafia Importado o Local

otra

25

20

.500 MI

.750 Ml

1Lt

1.5Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

0

w

w

L

w

w

Datos en Inventario

Nombre del Producto

282|PONTE VECCKIO CLASICO

283|HEINEKEN
284|BUDWEISER

285|MICHELOB ULTRA

286|BUSH LIGHT
287|MEDALLA

288|COORS LIGHT

289|PALO READY PARCHA
290|SANGRIIIA GASOLINA
291|BACARDI SUPERIOR
292|DON Q CRISTAL
293|PALO VIEJO

294|DEWARS WHITE LABEL

295|FELIPE Il

296|DEWARS WHITE LABEL

297|BLACK LABEL
298|LICOR 43
299|PAMA

300|PALOMA ANIS
301|FRANGELICO
302|COINTREAU

303|CHILA CINNAMON CREAM

304|TEQUILA ROSE
305|DISARONO

306|MICHELOB ULTRA
307|COORS LIGHT

308|MEDALLA LIGHT

309|CORONA LIGHT
310|HEINEKEN

311|BUSH LIGHT

312|DON Q CRISTAL
313|BLACK LABEL

314|ABSOLUT VODKA

315|DEWARS WHITE LABEL
316)ABSOLUT VODKA

317|SILVER CLUB CARIBE

318|MALIBU

319|PALOMA ANIS
320|EL JIMADOR
321|PALO VIEJO

322|0LD SMUGGLER WHISKY
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Unidades

Cajetillas

Cigarrillos

Cartones

Cajas

%
Nic

otra medida

Unidad

Cajas

10 oz

Unidad

Cajas

Cervezas

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 oz

Unidad

Cajas

Champaiia - Vinos - Sidras

otra

.500 Ml

.750 Ml

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados
Grano - Cafia Importado o Local

otra

10

.500 MI

.750 Ml

1Lt

1.5Lt

1.750 Lt

%
APV?

0

0

0

0
0

0
0

0

Tipo'

R

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0

Datos en Inventario

Nombre del Producto

323|MELON LIQUEUR
324|NADJA VODKA

325|SAMBUCA SUPERIOR
326|TITOS HANDMADE
327|PONTE VECCKIO

328|DON Q LIMON 25 OZ APROXIM

329]COORS LIGHT
330|SANGRIIIA

331|MENAGE A TROIS

332|LAN RIOJO CRIANZA 2015
333|CATENA MALBEC 2016

334|CORONAS TEMPRANILLO 201
335|PUNTO FINAL MALBEC 2017

336| TERREMILANOS CRIANZA 201
337|SEGURA VIUDAS BRUT

338|MUGA RIOJA RESERVA 2014

339]OVEJA NEGRA CAB FRANC 2(

340|OVEJA NEGRA CB SAUV.CAR] O

341|LA CANA ALBARINO

342|CUNE RIOJA CRIANZA 2016

343|CRANE LAKE PINOT GRIGIO 4

344|CRANE LAKE CAB. SAUV. 4 PA

345|CRANE LAKE CHARDONAY

346|CRANE LAKE WHITE ZINFAND] O

347|MANAGE A TRIOS

348|CATENA MALBEC 2016

349|PUNTO FINAL MALBEC 2017

350|CORONA EXTRA
351|COORS LIGHT

352|MICHELOB ULTRA
353|MEDALLA LIGHT
354|RUM CHATA

355[DON Q LIMON
356|PASSOA

357|DEWARS

358|TITOS VODKA

359|CLUB CARIBE SILVER

360|SANGRIIIA GASOLINA
361)SANGRIIIA GASOLINA
362|DON Q CRISTAL
363|PALO VIEJO
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Unidades

24
24

Cajetillas

Cigarrillos

Cartones

Cajas

%
Nic

otra medida

Unidad

Cajas

10 oz

Unidad

Cajas

Cervezas

11.10 oz

Unidad

Cajas

12 oz

Unidad

Cajas

Champaiia - Vinos - Sidras

otra

.500 Ml

.750 Ml

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados
Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 Ml

1Lt

1.5Lt

1.750 Lt

%
APV?

0

0

0

Tipo'

W

0
0
0
0

w

T

A
0
0

T

L

Datos en Inventario

Nombre del Producto

364|DON Q LIMON

365|JOHNNIE WALKER BLACK LAH

366|DON Q LIMON
367|PALO VIEJO

368|SANGRIIIA GASOLINA

369|DOUBLE PLATINUM BLUNT
370|WRAP WHIPPED CREAM

371|ROYAL BLUNT XXL PINEAPPL|
372|ROYAL BLUNT WET MANGO

373|HEINEKEN

374|COOR LIGHT

375|BLACK LABEL

376|PAMA POMEGRANATE

377|CHIVAS REGAL 12 ANOS

378|LICOR 43

379|SAUZA TEQUILA SILVER

380|FRANGELICO

381|ENVASE DON Q LIMON CON B

382| APARENTA SER RON CANA G
383|ENV. 5 GALONES BEBIDA ME|

384|DON Q LIMON
385|PALO VIEJO

386|DON Q CRISTAL

387|TITOS HANDMADE
388|ESPRIT MELON

389|VODKA ABSOLUT
390|CUTTY SARK
391|FIREBALL
392|BAILEYS

393|FRANGELICO

394|ESPRIT AMARETTO

395|JOSE CUERVO ESPECIAL

396|KAHLUA

397|ESPRIT BLUE CURACAO
398|FINLANDIA VODKA

399|BACARDI

400|BLACK LABEL

401|DON Q CRISTAL
402|JAGERMEISTER

403|LICOR 43

404|TITOS HANDMADE
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Unidades

120

40

40

140

120
140

20

Cajetillas

Cigarrillos

Cartones

Cajas

%
Nic

otra medida

Unidad

Cajas

10 oz

Unidad

Cajas

Cervezas

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 oz

Unidad

Cajas

Champaiia - Vinos - Sidras

otra

.500 Ml

.750 Ml

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados
Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 Ml

1Lt

1.5Lt

1.750 Lt

%
APV?

0

0

Tipo'

T

L

0
0

w

L
0
W

R

0

w

R

Datos en Inventario

Nombre del Producto

405|VODKA ABSOLUT
406|CUTTY SARK
407|FIREBALL
408|BAILEYS

409|FRANGELICO

410|ESPRIT AMARETTO

411]JOSE CUERVO ESPECIAL

412|KAHLUA

413|ESPRIT BLUE CURACAO
414|FINLANDIA VODKA

415|BACARDI

416|BLACK LABEL

417|DON Q CRISTAL
418|JAGERMEISTER

419|LICOR 43

420|TITOS HANDMADE

421|HENNESSY

422|ANGELINE PINOT NOIR 2018
423|VALDUERO CRIANZA 2015

424|COINTREAU 1849

425|DEEP EDDY VODKA
426|BACARDI LIMON

427|DEWARS WHITE LABEL

428|MIDORI MELON LIQUEUR

429]VINA VALIOCHE PINOT GRIGI(
430|BUCHANAN'S DELUXE

431|PAMA

432|CHIVAS REGAL

433|CLUB CARIBE COCO

434|CLUB CARIBE SILVER

435|CLUB CARIBE RASPBERRY

436|BLACK LABEL
437|WINSTON

438|WINSTON BLUE
439|NEWPORT
440|PALL MALL
441IMALBORO

442|BENSON & HEDGES 100

443|PALL MALL 100

444|CHIVAS REGAL 12 ANOS

445|CAPTAIN MORGAN SPICED R
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Unidades

Cajetillas

Cigarrillos

Cartones

Cajas

%
Nic

otra medida

Unidad

Cajas

10 oz

Unidad

Cajas

Cervezas

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 oz

Unidad

Cajas

Champaiia - Vinos - Sidras

otra

.500 Ml

.750 Ml

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados
Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 Ml

1Lt

1.5Lt

1.750 Lt

%
APV?

0

0
0

0

0

0

0

0

Tipo'

R
W

W
W

W
S
W
W
W
W

W
W

R

R

w

R

w

Datos en Inventario

Nombre del Producto

446|FINLANDIA

447|DEWARS HIGHLANDER HONE| W

448|DON Q GOLD

449|BACARDI LIMON

450|RON BOCOY 151 SUPERIOR

451] BLACK LABEL 12 ANOS
452|MONKEY SHOULDER

453|JOHNNIE WALKER BLENDER {

454| THE GLENROTHES SELECTEL

455|DON Q LIMON

456|RON DEL BARRILITO

457|BRUGAL ANEJO

458| WHITE WALKER GAME OF THI
459|BEBIDA MEZCLADA SANGRIA

460|DEWARS BLENDED 12 ANOS

461|DEWARS BLENDED 15 ANOS

462|DEWARS BLENDED CARIBEAN
463|DEWARS BLACK LABEL

464|PAMA

465|TITO'S VODKA

466|JACK DANIELS OLD VO 7

467|JOHNNIE WALKER BLACK LAH

468|BACARDI RESERVAB RARE G| R

469|BACARDI ANEJO 4 ANOS

470|FIREBALL CINNAMON WISKEY W

471]RUM CHATA
472|PALO VIEJO

473|DON Q PASSION
474|DON Q CRISTAL

475|CLUB CARIBE RASPBERRY Rl

476|LICOR 43

A77|FINLANDIA

478|RUM CHATA

479|WHITE LABEL

480|BLACK LABEL 12 ANOS

481|GASOLINA PARCHA COCTAIL

482|DON CICCIO & FIGLI
483|BLACK LABEL

484 WOODRORD RESERVE

485|NAPITO

486|GLENFARCLAS
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Datos en Inventario Espiritus Destilados . :
~ ) . Cervezas Cigarrillos
Champafia - Vinos - Sidras
Nombre del Producto Tipo' % 2 Grano - Cafia Importado o Local 12 0z 11.10 oz 10 oz otra medida %
APV - — - : > Cajas Cartones Cajetillas Unidades
1750 Lt | 15Lt 1Lt 750 MI | .500 MI otra 3Lt | 1750Lt | 15Lt | 750MmI | 500MI | otra Cajas | unidad | Cajas [ unidad [ Cajas | unidad | Cajas | unidad | Nic
487|TRIGO TRIPLE SEC R 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
488|DON Q 151 R 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
489|DON Q DOUBLE AGE RUM R 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
490|RON BARCELO ANEJO R 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
491|DON Q OAQ BARREL SPICED| R 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
492|RON HACIENDA SANTA ANA R 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
493|DEWARS WL W 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
494|FINLANDIA v 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
495|DON Q COCO R 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
496|DON Q PASSION R 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
497|BACARDI DRAGONBERRY R 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
498|BAILEYS L 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
499|BLACKLABEL W 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
500{TITOS HANDMADE VODKA v 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0
Envases por Medidas y Categoria 30 3 27 445 2 177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total en Litros 52.50 450| 27.00] 333.75 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total de Galones por Categoria 13.87 1.19 713 88.17 0.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total de Galones Medidas 110.62 0.00|
Total en Destruccion de Tabaco
Conservacion: Seis afios o una intervencion del Contralor, lo que ocurra primero.
'Tipo: A » Adulterada= B> Brandy= C»> Cognac= G» Gin= L » Licor= Actualizado al dia: Monday, October 31, 2022
R»Ron= T»Tequila= W » Wisky= V»Vodka= Z» Cerveza= Cig > Cigarrillos Preparado por:
29, APV: porciento Alcohol por Volumen Nombre del Agente Rentas Internas
Firma del Agente Rentas Internas
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